
Location Circuit "Meersstraat" Date 03 May 2015 13:38

Length 1.7300 Km    

Best lap time 02:45.593 in lap 3

Top speed 37.61 km/h By competitor Bert SOETAERT - Dagwin SABBE

Home   MCLB Motorcross te TIEGEM   Reeks 1

Reeks 1

pos start no. competitor laps total time diff best time best lap best speed

1 2 Bert SOETAERT - Dagwin SABBE 7 21:57.543 02:45.593 3 37.61 km/h

2 11 Marc VERBRUGGHE - Andy ALGOET 7 22:02.215 04.672 02:45.758 3 37.573 km/h

3 5 Maxime VAN DER HAEGHEN - Steve DE SCH 7 22:23.431 25.888 02:48.941 2 36.865 km/h

4 14 Kenneth DIERCKENS - Jordan WAERNIERS 7 22:24.083 26.540 02:46.984 2 37.297 km/h

5 76 Stijn MATTHIJS - Jürgen HUYSENTRUYT 7 22:26.557 29.014 02:49.439 3 36.757 km/h

6 25 Yens DELMOTTE - Tom VERBRUGGHE 7 22:47.137 49.594 02:49.301 7 36.787 km/h

7 32 Nico DE SOETE - Achly VANLERBERGHE 7 22:49.046 51.503 02:49.527 5 36.738 km/h

8 4 Ruben GALLE - Jeroen CATELIN 7 22:50.911 53.368 02:49.183 5 36.812 km/h

9 89 Matthieu VERBRUGGHE - Gauthier VALCKE 7 23:15.366 01:17.823 02:55.538 1 35.479 km/h

10 91 Gianni DHONDT - Serge CALLEBAUT 7 23:16.392 01:18.849 02:52.482 5 36.108 km/h

11 17 Steven DEPREZ - Bjorn SERPIETERS 7 23:39.452 01:41.909 02:52.799 5 36.042 km/h

12 22 Christophe VAN COILLIE - Frederic ° VAN D 7 23:49.039 01:51.496 02:56.702 4 35.246 km/h

13 7 Kurt DE SMET - Michaël DHONDT 7 23:55.575 01:58.032 02:55.284 4 35.531 km/h

14 64 Dylan ° BOUSSY - Robin WILLE 7 24:01.127 02:03.584 02:55.691 3 35.449 km/h

15 8 Geert VALCKE - Joey ° VALCKE 7 24:55.044 02:57.501 02:58.829 2 34.827 km/h

16 77 Tom DE KEYZER - Tim DE KEYZER 6 22:32.206 1 lap 03:10.571 2 32.681 km/h

17 99 Erwin GOEMINNE - Kristof DEMUYNCK 6 23:30.695 1 lap 03:14.417 1 32.034 km/h
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18 86 Colleen VAN TROYS - Inés DELMOTTE 6 24:46.716 1 lap 03:18.354 1 31.398 km/h

19 9 Frank VAN DER HAEGHEN - Peter SLEGER 2 08:50.167 5 laps 03:01.363 2 34.34 km/h
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Location Circuit "Meersstraat" Date 03 May 2015 18:08

Length 1.7300 Km    

Best lap time 02:48.359 in lap 5

Top speed 36.992 km/h By competitor Kenneth DIERCKENS - Jordan WAERNIERS

Home   MCLB Motorcross te TIEGEM   Reeks 2

Reeks 2

pos start no. competitor laps total time diff best time best lap best speed

1 14 Kenneth DIERCKENS - Jordan WAERNIERS 7 21:34.416 02:48.359 5 36.992 km/h

2 5 Maxime VAN DER HAEGHEN - Steve DE SCH 7 22:01.541 27.125 02:52.585 7 36.087 km/h

3 11 Marc VERBRUGGHE - Andy ALGOET 7 22:10.122 35.706 02:53.527 4 35.891 km/h

4 25 Yens DELMOTTE - Tom VERBRUGGHE 7 22:21.478 47.062 02:54.345 5 35.722 km/h

5 4 Ruben GALLE - Jeroen CATELIN 7 23:00.684 01:26.268 02:53.899 3 35.814 km/h

6 91 Gianni DHONDT - Serge CALLEBAUT 7 23:05.330 01:30.914 02:59.231 2 34.748 km/h

7 89 Matthieu VERBRUGGHE - Gauthier VALCKE 7 23:16.028 01:41.612 02:56.652 3 35.256 km/h

8 7 Kurt DE SMET - Michaël DHONDT 7 23:26.550 01:52.134 02:59.561 2 34.685 km/h

9 8 Geert VALCKE - Joey ° VALCKE 7 23:35.796 02:01.380 03:04.249 5 33.802 km/h

10 76 Stijn MATTHIJS - Jürgen HUYSENTRUYT 7 23:39.334 02:04.918 02:58.190 4 34.951 km/h

11 2 Bert SOETAERT - Dagwin SABBE 7 24:22.478 02:48.062 02:51.100 4 36.4 km/h

12 32 Nico DE SOETE - Achly VANLERBERGHE 7 24:26.781 02:52.365 02:59.668 4 34.664 km/h

http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=6
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=9
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=5
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=1
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=2
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=3
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=11
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=12
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=5
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=4
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=9
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=8
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=4
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=10
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=2
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=10
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=10
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=9
http://www.mylaps.com/
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=11
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=12
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=7
http://www.mylaps.com/en/events/1132477
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=6
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=11
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=2
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=4
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=5
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=7
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=3
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=3
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=7
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=6
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=8
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=1
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=1
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=8
http://www.mylaps.com/en/laptimes/3460535?finishPosition=12


Location Circuit "Meersstraat"    

Length 1.7300 Km    

Home   MCLB Motorcross te TIEGEM   Einduitslag Zijspannen A

Einduitslag Zijspannen A

pos start no. competitor total points r1 r2

1 14 Kenneth DIERCKENS - Jordan WAERNIERS 5 4 1

2 11 Marc VERBRUGGHE - Andy ALGOET 5 2 3

3 5 Maxime VAN DER HAEGHEN - Steve DE SCH 5 3 2

4 25 Yens DELMOTTE - Tom VERBRUGGHE 10 6 4

5 2 Bert SOETAERT - Dagwin SABBE 12 1 11

6 4 Ruben GALLE - Jeroen CATELIN 13 8 5

7 32 Nico DE SOETE - Achly VANLERBERGHE 19 7 12

8 7 Kurt DE SMET - Michaël DHONDT 21 13 8

9 8 Geert VALCKE - Joey ° VALCKE 24 15 9

10 17 Steven DEPREZ - Bjorn SERPIETERS 11 11 0

11 22 Christophe VAN COILLIE - Frederic ° VAN D 12 12 0

12 9 Frank VAN DER HAEGHEN - Peter SLEGER 100 100 0
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Location Circuit "Meersstraat"    

Length 1.7300 Km    

Home   MCLB Motorcross te TIEGEM   Einduitslag Zijspannen B

Einduitslag Zijspannen B

pos start no. competitor total points r1 r2

1 76 Stijn MATTHIJS - Jürgen HUYSENTRUYT 15 5 10

2 91 Gianni DHONDT - Serge CALLEBAUT 16 10 6

3 89 Matthieu VERBRUGGHE - Gauthier VALCKE 16 9 7

4 64 Dylan ° BOUSSY - Robin WILLE 14 14 0

5 77 Tom DE KEYZER - Tim DE KEYZER 16 16 0

6 99 Erwin GOEMINNE - Kristof DEMUYNCK 17 17 0

7 86 Colleen VAN TROYS - Inés DELMOTTE 18 18 0
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